RESULTATLISTE

Stevne nr: CUP & KLM
Skyteprogram: 7SPSR

Dato: 29.05.2017
Arranggr: Aron Skytterklubb, Drammen
Sted: Aronslgkka

Stevneleder: Mikkel Bast
Standplassleder: Wenche Solbakken
Dommere/el. dommere: Mikkel Bast og Petter Berg
Elektronikk: Kongsberg Target System
Startkontigent: Kr 50,-

Antall deltagere: 10
Pengepremie: Ingen
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STIFTET 1929

ARON SKYTTERKLUBB, DRAMMEN

Postboks 3574, 3007 Drammen

Org.nr: 987 465 255

CUP - Hurtig Spesialpistol
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Navn

Wenche Solbakken
Mikkel Bast

Petter Berg

Rune Hammer
Peter Hirth

Jan Wiik

Klubb

Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen

Klubbmesterskap - Hurtig Spesialpistol

Apen

CUP - Hurtig Spesialrevolver
PI.
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Navn

Wenche Solbakken
Mikkel Bast

Petter Berg

Rune Hammer
Peter Hirth

Jan Wiik

Navn

Wenche Solbakken
Mikkel Bast

Petter Berg

Peter Hirth

Klubb

Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen

Klubb

Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen

Klubbmesterskap - Hurtig Spesialrevolver

Apen

el A

Navn

Wenche Solbakken
Mikkel Bast

Petter Berg

Peter Hirth

Klubb

Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen

10s-1

95
98
92
81
97
81

10s-1

95
98
92
81
97
81

10s-1

91
82
20
84

10s-1

91
82
20
84

10s-2

94
97
91
89
78
77

10s-2

94
97
91
89
78
77

10s-2

93
88
83
85

10s-2

93
88
83
85

8s-1
95
95
89
91
87
83

8s-1
95
95
89
91
87
83

8s-1
91
90
89
71

8s-1
91
90
89
71

8s-2

94
920
89
92
89
80

8s-2

94
920
89
92
89
80

8s-2

92
91
82
71

8s-2

92
91
82
71

6s-1
86
77
92
88
84
64

6s-1
86
77
92
88
84
64

6s-1
86
77
87
60

6s-1
86
77
87
60

6s-2
90
88
90
80
81
74

6s-2
90
88
90
80
81
74

6s-2
93
81
71
53

6s-2
93
81
71
53

Sum
554 (9%)
545 (9%)
543 (7%)
521 (9%)
516 (7*)
459 (2*%)

Sum
554 (9%)
545 (9%)
543 (7%)
521 (9%)
516 (7*)
459 (2*%)

Sum
546 (7*)
509 (7*)
502 (3*%)
424 (7%)

Sum
546 (7*)
509 (7*)
502 (3*%)
424 (7*%)

Poeng i CUP
20
18
17
16
15
14

KLM
Gull
Sglv

Poeng i CUP
20
18
17
16

KLM
Gull
Sglv

Aron Skytterklubb

Leon - Kongsberg Target Systems AS - www.kongsberg-ts.no

Oppdatert 29.05.2017 21:01:36



